
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 9,108,327 8,875,186 233,141

국 539,498 510,532 28,966

광 186,000 186,000 0

기 129,369 129,369 0

분 25,000 25,000 0

도 2,259,218 2,242,810 16,408

시 5,969,242 5,781,475 187,767

문화예술육성 및 진흥 1,193,446 1,111,801 81,645

국 122,598 113,632 8,966

분 25,000 25,000 0

도 46,511 32,983 13,528

시 999,337 940,186 59,151

지역문화예술 육성지원 853,886 774,241 79,645

국 122,598 113,632 8,966

분 25,000 25,000 0

도 29,111 15,583 13,528

시 677,177 620,026 57,151

시립합창단 운영 및 지원 271,600 268,600 3,000

301 일반보상금 271,100 268,100 3,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 271,100 268,100 3,000

○동두천시립합창단 초청공연 보상금

3,000 0 3,0003,000,000원

예술단체 사업지원 61,470 0 61,470

도 12,294 0 12,294

시 49,176 0 49,176

307 민간이전 61,470 0 61,470

도 12,294 0 12,294

시 49,176 0 49,176

04 민간행사보조금 61,470 0 61,470

○문화예술 활동지원(예술단체지원)

61,470 0 61,47061,470,000원

도 12,294 0 12,294

시 49,176 0 49,176

경기도 아마추어 연극제 참가지원 4,000 2,000 2,000

도 1,200 600 600

시 2,800 1,400 1,400

307 민간이전 4,000 2,000 2,000

도 1,200 600 600

시 2,800 1,400 1,400

03 사회단체보조금 4,000 2,000 2,000

○제21회 경기도 아마추어 연극제 참가지원

4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

도 1,200 600 600

시 2,800 1,400 1,400

문화누리카드사업 180,036 166,861 13,175

국 122,598 113,632 8,966

도 8,618 7,984 634
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 48,820 45,245 3,575

307 민간이전 180,036 166,861 13,175

국 122,598 113,632 8,966

도 8,618 7,984 634

시 48,820 45,245 3,575

02 민간경상보조금 180,036 166,861 13,175

○문화누리카드 사업 180,036 166,861 13,175경정 180,036,000원

국 122,598 113,632 8,966

도 8,618 7,984 634

시 48,820 45,245 3,575

건전한 게임산업 육성지원 4,000 2,000 2,000

불법게임물 수거 및 폐기 4,000 2,000 2,000

201 일반운영비 4,000 2,000 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

○압수게임물 처리비용 4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

문화재발굴 및 보존 721,900 712,300 9,600

국 391,000 391,000 0

도 128,380 125,500 2,880

시 202,520 195,800 6,720

문화재 계승활동 지원 29,800 20,200 9,600

도 2,880 0 2,880

시 26,920 20,200 6,720

도 무형문화재 전승활동 지원 9,600 0 9,600

도 2,880 0 2,880

시 6,720 0 6,720

307 민간이전 9,600 0 9,600

도 2,880 0 2,880

시 6,720 0 6,720

02 민간경상보조금 9,600 0 9,600

○동두천 민요 전승사업(도) 9,600 0 9,6009,600,000원

도 2,880 0 2,880

시 6,720 0 6,720

관광산업 진흥 5,044,712 5,004,712 40,000

국 25,900 5,900 20,000

도 2,000,885 2,000,885 0

시 3,017,927 2,997,927 20,000

관광홍보 업무추진 207,460 167,460 40,000

국 25,900 5,900 20,000

도 885 885 0

시 180,675 160,675 20,000

문화관광해설사 운영 11,800 11,800 0

국 5,900 5,900 0

도 885 885 0

시 5,015 5,015 0

201 일반운영비 1,720 11,800 △10,080

- 2 -



부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 860 5,900 △5,040

도 129 885 △756

시 731 5,015 △4,284

01 사무관리비 1,720 11,800 △10,080

○문화관광해설사 운영(목변경)

1,720 11,800 △10,080경정 1,720,000원

국 860 5,900 △5,040

도 129 885 △756

시 731 5,015 △4,284

301 일반보상금 10,080 0 10,080

국 5,040 0 5,040

도 756 0 756

시 4,284 0 4,284

11 기타보상금 10,080 0 10,080

○문화관광해설사 활동비(목변경)

10,080 0 10,08010,080,000원

국 5,040 0 5,040

도 756 0 756

시 4,284 0 4,284

다국어 관광안내지도 제작 및 보급 지원 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○다국어 관광안내지도 제작 및 보급 지원사업

20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

관광안내표지 신설 및 개보수 지원 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○관광안내표지 신설 및 개보수 지원사업

20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

체육산업 육성 2,074,663 2,009,663 65,000

광 186,000 186,000 0

기 129,369 129,369 0

도 83,442 83,442 0

시 1,675,852 1,610,852 65,000

체육대회 지원 352,440 302,440 50,000
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육대회 출전지원 145,440 145,440 0

307 민간이전 144,000 144,000 0

02 민간경상보조금 144,000 144,000 0

○경기도 장애인생활체육대회 출전보조(생활체

육회) 5,000 10,000 △5,000

○경기도 장애인 체육대회(체육회)

10,000 5,000 5,000

경정 5,000,000원

경정 10,000,000원

도지사기 체육대회 출전보조 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조금 50,000 0 50,000

○도단위 생활체육대회 출전지원 50,000 0 50,00050,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 573,223 558,223 15,000

기 129,369 129,369 0

도 41,592 41,592 0

시 402,262 387,262 15,000

생활체육 지도자운영 23,000 18,000 5,000

301 일반보상금 23,000 18,000 5,000

11 기타보상금 23,000 18,000 5,000

○우수체육 지도자 23,000 18,000 5,000경정 23,000,000원

경기도체전 출전보조 100,000 90,000 10,000

307 민간이전 100,000 90,000 10,000

04 민간행사보조금 100,000 90,000 10,000

○제60회 경기도체전 출전보조(체육회)

100,000 90,000 10,000경정 100,000,000원

재무활동(문화체육과) 36,896 0 36,896

보전지출(문화체육과) 36,896 0 36,896

국도비반환금(문화체육과) 36,896 0 36,896

802 반환금기타 36,896 0 36,896

01 국고보조금반환금 33,972 0 33,972

○지역단위 생활체육지도자 배치 5,142 0 5,142

○2012 문화바우처 카드사업 28,830 0 28,830

5,141,640원

28,829,290원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,924 0 2,924

○지역단위 생활체육지도자 배치 2,581 0 2,581

○도단위 생활체육대회 출전지원 343 0 343

2,580,180원

342,760원
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